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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i opvaskeområde samt produktionsområde.
Hygiejnisk opbevaring af fødevarer, herunder temperaturer,
adskillelse, tildækning samt tidsstyring af brunch. Vejledt
virksomheden om risikoen ved krydskontaminering mellem
rent og beskidt service samt hygiejnisk opbevaring af
emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionskøkken, herunder køleinventar, gulv, vægge og
samt produktberørende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram, herunder procedure for
FKM.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
dokumentation af temperaturkontroller ved opbevaring og
opvarmning stikprøvevis i indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
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importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til
indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fører register for indførsel af animalske fødevarer,
stikprøvevist kontrolleret. Der mangler overensstemmelse mellem faktura og varemodtagelses register for d. 12
juni, det er vurderet bagatelagtigt og faktura fremsendes når ansvarlig er på job igen. Konkret vejledt om at
registret skal dokumenters partispecifikt og ikke på varenumre, for at sikre sporbarheden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Take-away bokse, engangsservice,
film, plastbøtter og engangshandsker.


